令和6年度 公認コーチ1・コーチ2 (バドミントン) の資格更新のための更新研修会

開催要項

- 1 趣 旨 公認コーチ1・コーチ2 (バドミントン) の資格更新のため、更新研修として 新しい指導情報をテーマとして講義・実技研修を行う。
- 2 主 催 兵庫県バドミントン協会
- 3 後 援 公益財団法人 日本バドミントン協会
- 4 開催日 2025年 2月22日(土曜日)
- 5 会 場 兵庫県立宝塚東高等学校 〒665-0871 兵庫県宝塚市中山五月台1-12-1 〒10797-89-3751
- 6 内 容 バドミントンのトレーニング計画 対象に応じたトレーニング計画の作り方について 成長・発達に応じた指導方法の実際・実習 プレーヤーの発育・発達に応じた課題の指導法を展開する
- 7 参 加 者 公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者 (バドミントンコーチ1・コーチ2)の資格取得者 有効期限 2025年9月末日、2026年3月末日
- 8 定 員 70名
- 9 参加料 無料 (テキスト代を含め、研修会にかかる費用は主催者負担とします)
- 10 募集期間 令和6年12月16日(月曜日)~令和7年2月14日(金曜日)
- 11 申込・ 中原幸人(兵庫県バドミントン協会 副理事長 指導本部長) 問合せ先 〒654-0151 兵庫県神戸市須磨区北落合6-7-4 携帯:080-1431-4472
- 12 申込方法 兵庫県バドミントン協会のホームページある申込用紙に必要事項を記入して下記 のアドレスにファイルを添付して、メールして下さい。

E-mail yuk-nakaharaxg1955@ymail.ne.jp

- 13 そ の 他 ・この研修会は、公益財団法人日本スポーツ協会および公益財団法人日本バドミン トン協会コーチ1・コーチ2 (バドミントン) の資格更新のための更新研修とな ります。
 - ・万一、当日受講できないやむを得ない事情のある方は早急にご連絡下さい。 連絡無しで欠席された場合は「更新の意志無し」と判断いたします。
 - ・受講される方は必ずテキスト「バドミントンの指導理論 I」を持参して下さい。
 - ・実技の研修がありますので、必要な用具等を持参してください。

日程表

兵庫県バドミントン協会

		7(-)(1 (1 1)
時刻	研修内容	講師名・時間など
09:00	受付開始	
09:30	開会式	
09:45	講義	講師:小寺浩一、中原幸人
	【トレーニング計画】	兵庫県県バドミントン協会 (2.15時間)
	【成長・発達に応じた指導法】	
13:00	実技研修	
	【トレーニング計画】	講師:小寺浩一、中原幸人 兵庫県バドミントン協会 (3時間)
	【成長・発達に応じた指導法】	
16:00	閉 会 式	